MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO CENTRO DE
CIÊNCIAS DA NATUREZA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUEOLOGIA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga Teresina,

Piauí, CEP 64049-550 Telefone: (86) 3215-5723
http://www.posgraduacao.ufpi.br/PPGArq

EDITAL Nº 03/2024 - PPGArq/UFPI

EDITAL DE INSCRIÇÃO, SELEÇÃO E MATRÍCULA PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ARQUEOLOGIA – NÍVEL MESTRADO – BIÊNIO fevereiro 2025 – janeiro 2027

TERCEIRA ETAPA

ANÁLISE DO CURRÍCULO LATTES

Em nome da Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Arqueologia, da Universidade Federal
do Piauí, torna-se público o resultado da terceira etapa – Análise do Currículo Lattes para o Processo Seletivo
– Biênio 2025-2027.

NOME NOTA

KAREN ELLEN DE CARVALHO MATOS 10,0

DARA HORANA DE OLIVEIRA SILVA 6,5

VITOR HUGO LOPES DOS SANTOS 6,1

MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO SILVA  6,1

DIONISIO CARVALHO NETO  1,9

Teresina, 15 de janeiro de 2025.

Luis Carlos Duarte Cavalcante
Coordenador substitudo do PPGArq-UFPI

http://www.posgraduacao.ufpi.br/PPGArq